# AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A.

## Via Berlino, 10 - 38121 TRENTO

#### Telefono 0461/212611 - Telefax 0461/212849

### www.autobrennero.it

#### **AVVISO BANDO DI GARA N. 16/2020**

L'Autostrada del Brennero S.p.A. ha indetto una procedura aperta con svolgimento in modalità telematica per l'affidamento del portafoglio assicurativo della Società per un periodo di due anni.

Lotto 1	CIG 8443295B71	polizza all risk fotovoltaico, polizza furto e rapina, polizza all risk incendio e elettronica edificio di sede e autoporto Sadobre
Lotto 2	CIG 84433053B4	polizza responsabilità civile verso terzi e verso prestatori di lavoro (RCT – RCO)
Lotto 3	CIG 8443318E6B	polizza merci trasportate con autocarri di targa identificata
Lotto 4	CIG 84433275DB	polizza infortuni cumulativa, polizza vita e invalidità permanente dirigenti
Lotto 5	CIG 8443333ACD	polizza auto rischi diversi, polizza responsabilità civile derivante dalla circolazione dei veicoli a motore "libro matricola"
Lotto 6	CIG 8443336D46	polizza tutela legale
Lotto 7	CIG 844334116A	polizza responsabilità civile patrimoniale/professionale ufficio tecnico
Lotto 8	CIG 84433454B6	Polizza responsabilità civile di amministratori, sindaci e dirigenti (D&O)
Lotto 9	CIG 844334872F	polizza responsabilità civile derivante da inquinamento dell'ambiente

L'importo complessivo dell'appalto è di euro 8.800.000,00.

Presentazione offerte: entro le ore 12:00 del giorno 4 novembre 2020.

Apertura offerte: presso gli uffici della Società il giorno 6 novembre 2020, ad ore 9:30.

Ogni lotto sarà aggiudicato secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.

Tutta la documentazione inerente alla gara è disponibile sulla piattaforma telematica <a href="https://autobrennero.acquistitelematici.it">https://autobrennero.acquistitelematici.it</a>.

CC/PF/AP/fa

L'AMMINISTRATORE DELEGATO

Trento, lì 29 settembre 2020

dott. Diego Cattoni